
ORARI Linea 928 ORTA-NAPOLI

Numero corse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Validità Fer6 Ord Fer6 Fer6 Ord Fer6 Ord Ord Fer6 Ord Ord Fer6 Fer6 Ord Ord Fer6 Ord Ord

Orta/Succivo - Via Caserta Fermata Terminale 5:20 6:10 7:10 8:00 9:10 10:15 11:10 12:20 13:25 14:20 15:30 16:35 17:30 18:40 19:45 20:15 21:20 22:45

Orta Di Atella - Via Verdi 5:21 6:10 7:11 8:01 9:10 10:16 11:11 12:20 13:26 14:21 15:30 16:36 17:31 18:40 19:45 20:16 21:21 22:46

Orta Di Atella - Via Toscanini 5:24 6:14 7:14 8:05 9:14 10:19 11:15 12:24 13:29 14:25 15:34 16:39 17:35 18:44 19:49 20:19 21:23 22:48

Orta Di Atella - Via Martiri Atellani 5:28 6:19 7:20 8:10 9:19 10:24 11:20 12:29 13:34 14:30 15:39 16:44 17:40 18:49 19:54 20:24 21:28 22:52

Frattaminore - Via Rosario Incrocio Via Napoli 5:32 6:25 7:27 8:16 9:25 10:30 11:26 12:35 13:40 14:36 15:45 16:50 17:46 18:55 20:00 20:30 21:33 22:57

Frattamaggiore - Via Pirozzi Ospedale 5:36 6:29 7:31 8:20 9:29 10:35 11:30 12:39 13:45 14:40 15:49 16:55 17:50 18:59 20:04 20:33 21:36 23:00

Frattamaggiore - Via Stanzione 5:38 6:32 7:34 8:23 9:32 10:37 11:33 12:42 13:47 14:43 15:52 16:57 17:53 19:02 20:07 20:36 21:39 23:02

Frattamaggiore - Via Don Minzoni 5:41 6:35 7:37 8:26 9:35 10:40 11:36 12:45 13:50 14:46 15:55 17:00 17:56 19:05 20:10 20:39 21:41 23:05

Frattamaggiore - Via P. M. Vergara Incrocio Con Via Milano 5:43 6:37 7:39 8:28 9:37 10:43 11:38 12:47 13:53 14:48 15:57 17:03 17:58 19:07 20:12 20:41 21:43 23:06

Frattamaggiore - Via Roma 5:47 6:41 7:43 8:33 9:42 10:47 11:43 12:52 13:57 14:53 16:02 17:07 18:03 19:12 20:17 20:45 21:47 23:10

Arzano - Via S. D'Amato Industria 5:50 6:45 7:48 8:37 9:46 10:51 11:47 12:56 14:01 14:57 16:06 17:11 18:07 19:16 20:21 20:48 21:50 23:13

Arzano - Via Remo De Feo 5:51 6:46 7:49 8:38 9:47 10:52 11:48 12:57 14:02 14:58 16:07 17:12 18:08 19:17 20:22 20:49 21:51 23:14

Arzano - Via G. Marconi 5:52 6:47 7:50 8:39 9:48 10:54 11:49 12:58 14:04 14:59 16:08 17:14 18:09 19:18 20:23 20:50 21:52 23:15

Arzano - Via Lagnuolo 5:54 6:49 7:52 8:41 9:51 10:56 11:51 13:01 14:06 15:01 16:11 17:16 18:11 19:21 20:26 20:52 21:54 23:16

Arzano - Via S. D'Amato 5:57 6:51 7:54 8:44 9:53 10:58 11:54 13:03 14:08 15:04 16:13 17:18 18:14 19:23 20:28 20:54 21:56 23:18

Casavatore - Viale Marconi 6:00 6:56 7:59 8:48 9:58 11:03 11:58 13:08 14:13 15:08 16:18 17:23 18:18 19:28 20:33 20:58 21:59 23:21

Napoli - Via Provinciale di Caserta/Bolvito 6:03 7:01 8:05 8:54 10:03 11:08 12:04 13:13 14:18 15:14 16:23 17:28 18:24 19:33 20:38 21:03 22:04 23:25

Napoli - Via De Pinedo 6:06 7:04 8:08 8:57 10:07 11:12 12:07 13:17 14:22 15:17 16:27 17:32 18:27 19:37 20:42 21:06 22:07 23:28

Napoli - Viale U. Maddalena Briganti/Ospedale Don Bosco 6:09 7:09 8:13 9:02 10:12 11:17 12:12 13:22 14:27 15:22 16:32 17:37 18:32 19:42 20:47 21:10 22:11 23:32

Napoli - Viale U. Maddalena, df Aeroporto Capodichino 6:10 7:10 8:14 9:03 10:13 11:18 12:14 13:24 14:29 15:23 16:33 17:38 18:34 19:44 20:49 21:11 22:12 23:33

Napoli - Viale U. Maddalena/Santa Maria del Pianto 6:12 7:12 8:17 9:06 10:15 11:20 12:17 13:26 14:31 15:26 16:35 17:40 18:37 19:46 20:51 21:14 22:14 23:35

Napoli - Via Nuova Del Campo Ist. Caccioppoli 6:13 7:13 8:18 9:08 10:17 11:22 12:19 13:28 14:33 15:28 16:37 17:42 18:39 19:48 20:53 21:15 22:15 23:36

Napoli - Via Don Bosco Ist. Don Bosco 6:14 7:16 8:21 9:11 10:21 11:26 12:22 13:32 14:37 15:31 16:41 17:46 18:42 19:52 20:57 21:18 22:17 23:38

Napoli - Via Don Bosco/P.zza Carlo III 6:17 7:20 8:25 9:15 10:24 11:29 12:26 13:35 14:40 15:35 16:44 17:49 18:46 19:55 21:00 21:20 22:20 23:40

Napoli - Via Arenaccia/Poderico 6:19 7:22 8:27 9:17 10:27 11:32 12:28 13:38 14:43 15:37 16:47 17:52 18:48 19:58 21:03 21:23 22:22 23:42

Napoli - Via Casanova Porta Capuana 6:20 7:25 8:30 I I I 12:35 13:45 14:50 I I I 18:55 I I I I I

Napoli - P.zza Principe Umberto I I I 9:22 10:32 11:37 I I I 15:42 16:52 17:57 I 20:02 21:07 21:22 22:22 23:42

Napoli - Staz EAV Porta Nolana I I I 9:25 10:35 11:40 I I I 15:45 16:55 18:00 I 20:05 21:10 21:25 22:25 23:45

Numero corse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Validità Fer6 Ord Fer6 Fer6 Ord Fer6 Ord Ord Fer6 Ord Ord Fer6 Fer6 Ord Ord Fer6 Ord Ord

Napoli - Staz EAV Porta Nolana I I I I I I 9:35 10:45 11:50 I I I 15:55 17:05 18:10 I 20:15 21:45

Napoli - Via Casanova Porta Capuana I 5:05 5:55 6:25 7:35 8:40 I I I 12:45 13:55 15:00 I I I 19:05 I I

Napoli - Corso Garibaldi Piazza Principe Umberto I 5:07 5:57 6:29 7:38 8:44 9:39 10:48 11:54 12:49 13:58 15:04 15:59 17:08 18:12 19:08 20:17 21:47

Napoli - Via Casanova I 5:08 5:58 6:30 7:39 8:44 9:40 10:49 11:54 12:50 13:59 15:04 16:00 17:09 18:14 19:08 20:18 21:48

Napoli - Via Arenaccia I 5:09 5:59 6:32 7:42 8:47 9:42 10:52 11:57 12:52 14:02 15:07 16:02 17:12 18:16 19:10 20:19 21:49

Napoli - Via Don Bosco/P.zza Carlo III I 5:11 6:01 6:34 7:44 8:49 9:44 10:54 11:59 12:54 14:04 15:09 16:04 17:14 18:18 19:12 20:21 21:51

Napoli - Via Don Bosco Ist. Don Bosco I 5:13 6:03 6:38 7:47 8:52 9:47 10:57 12:02 12:58 14:07 15:12 16:07 17:17 18:21 19:14 20:23 21:53

Napoli - Via Nuova Del Campo Ist. Caccioppoli I 5:15 6:05 6:40 7:49 8:54 9:49 10:59 12:04 13:00 14:09 15:14 16:09 17:19 18:23 19:16 20:25 21:55

Napoli - Via Nuova Del Campo Cimitero I 5:17 6:07 6:42 7:51 8:57 9:51 11:01 12:07 13:02 14:11 15:17 16:11 17:21 18:25 19:17 20:26 21:56

Napoli - Viale U. Maddalena Aeroporto Capodichino I 5:18 6:08 6:45 7:54 9:00 9:54 11:04 12:10 13:05 14:14 15:20 16:14 17:24 18:27 19:19 20:27 21:57

Napoli - Piazza Di Vittorio Parco Azzurro I 5:25 6:15 6:45 7:55 9:00 9:55 11:05 12:10 13:05 14:15 15:20 16:15 17:25 18:33 19:25 20:35 22:05

Napoli - Via Provinciale di Caserta - Nuovo Tempio I 5:29 6:18 6:49 7:59 9:04 9:59 11:09 12:14 13:09 14:19 15:24 16:19 17:29 18:36 19:26 20:37 22:07

Casavatore - Viale Marconi 4:50 5:32 6:23 6:54 8:04 9:10 10:04 11:14 12:20 13:15 14:24 15:30 16:24 17:34 18:41 19:30 20:39 22:09

Arzano - Via S. D'Amato 4:54 5:36 6:28 6:59 8:09 9:14 10:09 11:19 12:24 13:20 14:29 15:34 16:29 17:39 18:46 19:34 20:41 22:11

Arzano - Via Lagnuolo 4:56 5:37 6:30 7:02 8:12 9:17 10:12 11:22 12:27 13:23 14:32 15:37 16:32 17:42 18:48 19:35 20:43 22:13

Arzano - Via Remo De Feo 4:58 5:40 6:32 7:05 8:16 9:21 10:16 11:26 12:31 13:26 14:36 15:41 16:36 17:46 18:51 19:38 20:44 22:14

Arzano - Via S. D'Amato  Industria 4:59 5:42 6:34 7:08 8:18 9:24 10:18 11:28 12:34 13:29 14:38 15:44 16:38 17:48 18:53 19:40 20:47 22:17

Frattamaggiore - Via Roma 5:00 5:43 6:35 7:11 8:21 9:27 10:21 11:31 12:37 13:32 14:41 15:47 16:41 17:51 18:55 19:41 20:49 22:19

Frattamaggiore - Via P. M. Vergara 5:02 5:46 6:42 7:17 8:28 9:33 10:28 11:38 12:43 13:38 14:48 15:53 16:48 17:58 19:01 19:45 20:52 22:22

Frattamaggiore - Via M. Stanzione 5:03 5:50 6:47 7:23 8:33 9:38 10:33 11:43 12:48 13:44 14:53 15:58 16:53 18:03 19:06 19:49 20:55 22:25

Frattamaggiore - Via Pirozzi Ospedale 5:04 5:51 6:48 7:26 8:36 9:41 10:36 11:46 12:51 13:47 14:56 16:01 16:56 18:06 19:08 19:50 20:57 22:27

Frattaminore - Via Giovanni XXIII 5:07 5:53 6:50 7:29 8:39 9:44 10:39 11:49 12:54 13:50 14:59 16:04 16:59 18:09 19:10 19:52 20:59 22:29

Frattaminore - Via Di Vittorio Complesso Ina Casa 5:08 5:54 6:51 7:32 8:42 9:47 10:42 11:52 12:57 13:53 15:02 16:07 17:02 18:12 19:11 19:53 21:00 22:30

Frattaminore - Via Rosario Incrocio S.P. Aversa-Caivano 5:10 5:57 6:54 7:36 8:47 9:52 10:47 11:57 13:02 13:57 15:07 16:12 17:07 18:17 19:14 19:56 21:02 22:32

Frattaminore - Via Martiri Atellani 5:12 6:00 6:58 7:40 8:50 9:56 10:50 12:00 13:06 14:01 15:10 16:16 17:10 18:20 19:18 19:59 21:04 22:34

Orta Di Atella - Via Toscanini 5:13 6:02 7:02 7:45 8:55 10:01 10:55 12:05 13:11 14:06 15:15 16:21 17:15 18:25 19:21 20:03 21:06 22:36

Orta Di Atella - Via Verdi 5:14 6:04 7:04 7:49 8:59 10:04 10:59 12:09 13:14 14:09 15:19 16:24 17:19 18:29 19:24 20:04 21:09 22:39

Orta/Succivo - Via Caserta  Terminale 5:15 6:05 7:05 7:50 9:00 10:05 11:00 12:10 13:15 14:10 15:20 16:25 17:20 18:30 19:25 20:05 21:10 22:40

Legenda: Ord=si effettua tutti i giorni;Fer6=dal lunedì al sabato

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial



Percorso
Orta - Frattamaggiore - Arzano - 

Casavatore - Napoli
Percorso

Napoli - Casavatore - Arzano - 

Frattamaggiore - Orta

Comune Descrizione fermata Comune Descrizione fermata
Succivo  Orta/Succivo Via Caserta CL Napoli  Via Casanova/Porta Capuana capolinea

Orta di Atella  Via Verdi, 48 Napoli  Piazza Principe Umberto

Orta di Atella  Via Toscanini, df  6 Napoli  Via Casanova, Ist. Sogliano

Orta di Atella  Via Toscanini, df 40 Napoli  Via Arenaccia, dopo incr. Via Casanova

Orta di Atella  Via Toscanini,  58 Napoli  Via Don Bosco/P.zza Carlo III

Orta di Atella  Via Toscanini, 67 Napoli  Via Don Bosco, df Provincia

Orta di Atella  Via Martiri Atellani, 56 Napoli  Via Don Bosco, Df Salesiani

Orta di Atella  Via Martiri Atellani, 142 Napoli  Via Nuova Del Campo, df incr. Via De Giaxa

Orta di Atella  Via Martiri Atellani, df distr. IP Napoli  Via Nuova Del Campo, Df Liceo Caccioppoli

Frattaminore  Via Rosario Napoli  Viale U. Maddalena, S. Maria del Pianto

Frattaminore  Via Rosario Napoli  Viale U. Maddalena, Aeroporto Civile

Frattaminore  Via Rosario - 20 M Da Incr. Via Napoli Napoli  Viale U. Maddalena, Caserma Aeronautica

Frattamaggiore  Via Rosario, 10 Vesuvio Gas Napoli  Piazza Di Vittorio Parco Azzurro

Frattaminore  Via Rosario - Palo Limite Velocita' 30 Kmh Napoli  Via Provinciale di Caserta/Nuovo Tempio

Frattamaggiore  Via Pirozzi, 44 rif. Ospedale Napoli  Via Provinciale di Caserta, df Via Bolvito

Frattamaggiore  Via M. Stanzione, 194 Casavatore  Viale Marconi, 247

Frattamaggiore  Via Stanzione, 96 Casavatore  Viale Marconi, 249

Frattamaggiore  Via Stanzione, 48 Casavatore  Viale Marconi, 147/151

Frattamaggiore  Via Stanzione, 10 Casavatore  Viale Marconi Ina Casa

Frattamaggiore  Via Don Minzoni, 91 Casavatore  Viale Marconi, 7

Frattamaggiore  Via P. M. Vergara Dopo Incr.  Via Milano Arzano  Via S. D'Amato df  2 (Industria Renam)

Frattamaggiore  Via Roma, 267 Arzano  Via S. D'Amato df Negozio Record Linea

Frattamaggiore  Via Roma, 339 Arzano  Via S. D'Amato, 33

Frattamaggiore  Via Roma Centro Gomme Arzano  Via S. D'Amato Alt. Cristallerie Imperatora

Arzano  Via S. D'Amato, 106/B (Fabbrica Uniform Distr. Fi Arzano  Via Lagnuolo Di Fr Casalinghi Eurocash

Arzano  Via S. D'Amato, 90 (Alt. Conceria Dean) Frattamaggiore  Via G. Marconi Stabilimento Mp

Arzano  Via Remo De Feo, df 4 Arzano  Via Remo De Feo, 4  

Arzano  Via Lagnuolo Alt. Stabilimento Olpi Arzano  Via S. D'Amato Industria Amc

Arzano  Via S. D'Amato Di Fr ex Direzione Ctp Arzano  Via S. D'Amato Alt. Industria Ital Tecnic Beton

Arzano  Via S. D'Amato, 62 Arzano  Via S. D'Amato df 106 (Scatolificio Matic Sud)

Arzano  Via S. D'Amato Alt. Negozio Mobili Record Linea Frattamaggiore  Via Roma, 302 Medalfer

Arzano  Via S. D'Amato, 2 (Alt. Industria Renam) Frattamaggiore  Via Roma, df 339

Casavatore  Viale Marconi, df 23 Frattamaggiore  Via P. M. Vergara, 2

Casavatore  Viale Marconi, df Via Campanariello Frattamaggiore  Via P. M. Vergara, 111

Casavatore  Viale Marconi, 88 Frattamaggiore  Via P. M. Vergara, 148

Casavatore  Viale Marconi, 120 Frattamaggiore  Via M. Stanzione,13

Casavatore  Viale Marconi, 190 Frattamaggiore  Via M. Stanzione,  63

Napoli  Via Provinciale di Caserta/Bolvito Frattamaggiore  Via M. Stanzione, 133

Napoli  Via De Pinedo, 83 Frattamaggiore  Via M. Stanzione, 175

Napoli  Via De Pinedo/Di Vittorio Frattamaggiore  Via Pirozzi, 61 rif. Ospedale

Napoli  Viale U. Maddalena, 120 Briganti/Ospedale Frattaminore  Via Giovanni XXIII,df N.145 (Chiesa)

Napoli  Viale U. Maddalena, usc Doganella df Aeroporto Frattaminore  Via Giovanni XXIII, 82

Napoli  Viale U. Maddalena, S. Maria del Pianto Frattaminore  Via Giovanni XXIII, df   8

Napoli  Via Nuova Del Campo, Liceo Caccioppoli Frattaminore  Via Di Vittorio Complesso Ina Casa

Napoli  Via Nuova Del Campo, incr. Via De Giaxa Frattaminore  Via Rosario - 20 M Da Incr.  Via Napoli

Napoli  Via Don Bosco, Salesiani Frattaminore  Via Rosario, 2-4

Napoli  Via Don Bosco, Provincia Frattaminore  Via Rosario Prima Incr. S.P. Aversa-Caivano

Napoli  Via Don Bosco/P.zza Carlo III Frattaminore  Via Martiri Atellani, distr. IP

Napoli  Via Arenaccia, Poderico Frattaminore  Via Martiri Atellani, 188  

Napoli  Via Casanova,  Media Gabelli Orta di Atella  Via Toscanini, 67

Napoli  Via Casanova/Porta Capuana capolinea Orta di Atella  Via Toscanini,  58

Orta di Atella  Via Toscanini, df 40

Orta di Atella  Via Toscanini, df  6

Orta di Atella  Via Verdi, 48

Succivo  Orta/Succivo Via Caserta CL

Percorso Orta - Napoli Porta Nolana Percorso Napoli Porta Nolana - Orta
Giunto in via Casanova

Comune Descrizione fermata Comune Descrizione fermata

Napoli  Via Casanova,  Media Gabelli Napoli  Staz EAV Porta Nolana

Napoli  Piazza Principe Umberto Napoli  Piazza Garibaldi, df statua (corsia preferenziale)

Napoli  Piazza Garibaldi, lato df statua (corsia preferenziale) Napoli  Piazza Principe Umberto

Napoli  Staz EAV Porta Nolana Napoli  Via Casanova, Ist. Sogliano

prosegue proprio percorso in direzione Orta

FERMATE Linea 928 ORTA-NAPOLI


